
 

  

 

 

 

strona 1 

Miejscowość 62-619 Sadlno , dnia 06.12.2024 

 

Zamawiający 

Gmina Wierzbinek 

Plac Powstańców Styczniowych 110 

62-619 Sadlno 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 

zamieszkałych z terenu Gminy Wierzbinek 

Numer postępowania 660321-2024 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/1007174 

 
 
 



 

  

 

 

 

strona 2 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

06-12-2024 godz
. 

10:15:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/100
7174 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych z terenu Gminy Wierzbinek 

1.550.000,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część 1 - Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Wierzbinek 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena 
60% 

Termin płatności faktury 
20% 

Czas reakcji na reklamację 
20% 

1. Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. 
Wierzbinek 65 
62-619 Sadlno 

2 016 090,00 brutto 30 dni 
 

2 godziny 
 

Informacje dodatkowe: 

Kwota Zamawiającego na realizację zamówienia 1.550.000,00 BRUTTO PLN 
 

Wójt Gminy Wierzbinek 
/-/ dr Paweł Szczepankiewicz 


